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Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1)hyväksyä liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman ajanjaksolle heinä-joulukuu 2026 
ja päättää lisäksi, että seurakunnan konfirmaatioissa Roihuvuoren kirkossa la 29.8. 
klo 10 ja 13, su 30.8. klo 13, la 5.9. klo 10 ja 13 sekä su 6.9. klo 13 kolehti kerätään 
oman seurakunnan diakoniatyölle  
2)valtuuttaa kirkkoherran tekemään tarvittaessa lisäksi yksittäisiä kolehtipäätöksiä 
 
 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä joko kausittain tai koko 
kalenterivuodeksi kerrallaan seurakunnan kolehtisuunnitelma. Kolehtisuunnitelman 
laadintaa säätelee paitsi rahankeräyslaki, niin kirkkohallituksen syksyisin antama 
ohjeistus, joka sekä luettelee tietyt sitovat kolehdit että antaa suosituksen muista 
vapaavalintaisista kolehtikohteista. Osana kirkkohallituksen kolehtiohjeistusta 
mainitaan hiippakunnalliset kolehdit, joiden kohde ilmoitetaan seurakunnille 
erikseen.  
Seurakunnan jumalanpalveluksiin liittyvien kolehtien lisäksi seurakunnassa on 
mahdollista kerätä myös muita kolehteja, joista kuitenkin pitää tehdä aina erikseen 
päätös. Myös muista kuin sunnuntaipäiviin osuvista konfirmaatiomessujen 
kolehdeista tulee päättää erikseen.  
On lisäksi tärkeää, että kirkkoherralla on tarvittaessa valtuutus tehdä yksittäisiä 
kolehtipäätöksiä, joiden kohteita ei ole vielä voitu huomioida kausisuunnitelman 
hyväksymisen yhteydessä. Tyypillisesti näitä päätöksiä on aiemmin tehty 
seurakunnan saadessa vierailevan saarnaajan esimerkiksi jostain lähetysjärjestöstä 
tai koskien muutamia Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksia.   
Oheiseen liitteeseen on tehty ehdotus Herttoniemen seurakunnan 
kirkkokolehtikohteiksi ajalle heinä-joulukuu 2026. Ehdotukset näkyvät siten, että 
pakolliset ja tiettyyn ajankohtaan tai aikahaarukaan sijottuvat kolehdit erottuvat 
vapaasti valittavista erilaisista kolehtikohteista tummennettuina.  
Hiippakunnallinen kolehti on pakollinen, mutta sen ajankohdan voi päättää 
toisinkin. Seurakunta saa siirtää perustellusta syystä kolmesti vuodessa 
kirkkohallituksen määräämän kolehdin toisena, painoarvoltaan samanlaisena 
pyhänä kannettavaksi. Käytännössä kolehtikohteen siirtoja tehdään muutamien 



erityispyhien ja esimerkiksi vierailevien saarnaajien vuoksi. Pohjaehdotuksessa 
kolehtipäivän siirtoja on tehty yksi.   
Ehdotuksessa on huomioitu seurakuntaneuvoston päättämät lähetystyön 
kannatuskohteet Suomen Lähetysseuran kautta: sukupuolten välisen 
oikeudenmukaisuuden tukemiseen Boliviassa (Bolivian luterilaisen kirkon diakonian 
ja sosiaalinen kehitystoiminnan tukeminen) ja Ympäristöpankki.  
Lapsiasioiden arvioinnin osalta todetaan, että kolehtikohteissa on perinteisesti otettu 
myös huomioon, että riittävä määrä kolehdeista kerätään lasten ja nuorten tai 
heidän parissaan tehtävän työn hyväksi. Näitä kolehteja painotetaan 
mahdollisuuksien mukaan erityisesti seurakunnan konfirmaatiomessujen yhteydessä 
kesällä. Tältä osin konfirmaatioiden kolehdikohteet on määritelty tänä vuonna 
väljästi oman seurakunnan diakoniatyön tukemiseksi. Käytännössä diakoniatyö 
tukee paljon alueen perheitä ja myöntää esimerkiksi maksuvapautuksia tai -
huojennuksia rippikoluleirimaksuihin.  
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